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Ndiqe djalin teksa ai ia paguan 
peshkopit të dhjetën e tij dhe shih 
se si përdoret e dhjeta.

Jozef Smithi e pyeti Zotin se çfarë sasie të dhjete dëshironte Ai që të jepte populli i Tij. 
Zoti u përgjigj me ligjin e së dhjetës.
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 Çfarë pjese të asaj që fitojmë, duhet të jepet si e dhjetë?




